
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 
18/23 – ZDU-1O in 76/23) 20. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo 
investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) 
in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list 
RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je Občinski svet Mestne občine Koper, na 8. redni seji, dne 
28. septembra 2023, sprejel naslednji  
 

S K L E P 
o potrditvi DIIP-a za projekt  

  »Zdravstveni center Koper« 
 

I.  
 
Potrdi se Dokument identifikacije investicijskega projekta DIIP za »Zdravstveni center Koper«, 
ki ga je izdelalo podjetje Situar, d. o. o., Selo pri Robu 12, 1314 Rob, september 2023. 
 

II.  
 
Vrednost celotne investicije znaša 21.878.596,48 € (z vključenim davkom na dodano vrednost) 
po tekočih cenah, od tega znašajo vrednosti: 
 

Zap.št. 
Opis 

Vrednost brez 
DDV 

22 % DDV Vrednost z DDV 

1. 
Projektna in investicijska 
dokumentacija 

901.873,91 € 198.412,26 € 1.100.286,17 € 

2. GOI dela 13.952.600,16 € 3.069.572,04 € 17.022.172,20 € 

3. Oprema 2.092.362,39 € 460.319,73 € 2.552.682,12 € 

3.1. Oprema ZD Koper 1.631.489,62 € 358.927,72 € 1.990.417,34 € 

3.2. Obalne lekarne Koper 460.872,77 € 101.392,01 € 562.264,78 € 

4. Nadzor 288.809,33 € 63.538,05 € 352.347,38 € 

5. Ostalo (priključki, nepredvideno, ...) 697.630,01 € 153.478,60 € 851.108,61 € 

Skupaj 17.933.275,80 € 3.945.320,68 € 21.878.596,48 € 

 

Vrednost, ki jo financira MOK, je 13.219.237,17 € z vključenim DDV. 
 
Dinamika financiranja po letih v evrih: 
     

Zap. 
št. 

Opis 
Vrednost z 

DDV 
do konca leta 

2023 
Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026 Leto 2027 

1. 

Projektna in 
investicijska 
dokumentacija 

1.100.286,17 € 80.573,94 € 846.420,62 € 19.614,00 € 44.098,82 € 109.578,79 € 

2. GOI dela 17.022.172,20 € 0,00 € 0,00 € 4.172.390,48 € 9.380.927,18 € 3.468.854,54 € 
3. Oprema 2.552.682,12 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.552.682,12 € 
4. Nadzor 352.347,38 € 0,00 € 0,00 € 75.103,03 € 168.856,69 € 108.387,66 € 

5. 
Ostalo 
(priključki,..) 

851.108,61 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 851.108,61 € 

Skupaj 21.878.596,48 € 80.573,94 € 846.420,62 € 4.267.107,51 € 9.593.882,69 € 7.090.611,72 € 



2/2 

Viri financiranja 
Mestna občina Koper 13.219.237,17 € 72.033,10 € 756.700,03 € 2.801.574,11 € 6.550.491,12€ 3.038.438,81 € 
ZD Koper 1.990.417,34 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.990.417,34 € 
Obalne lekarne Koper 2.616.061,97 € 8.540,84 € 89.720,59 € 452.313,40 € 1.016.951,57€ 1.048.535,57 € 
MZ, UNKIZ 4.052.880,00 € 0,00 € 0,00 € 1.013.220,00 € 2.026.440,00€ 1.013.220,00 € 

 
 

Celotna vrednost investicije po tekočih cenah znaša 21.878.596,48 EUR z naslednjimi viri 
financiranja: 
Mestna občina Koper 13.219.237,17 EUR 
ZD Koper  1.990.417,34 EUR 
Obalne lekarne Koper 2.616.061,97 EUR 
MZ, UNKIZ  4.052.880,00 EUR 

 
III.  

 
S potrditvijo tega sklepa se ustrezno uskladi Načrt razvojnih programov za obdobje 2023–2027, 
v programu 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov, projekt OB050-22-0013 Zdravstveni 
center Koper. 
 

IV.  
 
S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 
potrditev morebitne uskladitve DIIP-a in za potrditev predinvesticijske zasnove in investicijskega 
programa IP za projekt »Zdravstveni center Koper«. 
 

V.  
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 

Številka: 351-458/2023 ŽUPAN 
Datum: 28. 9. 2023  Aleš Bržan 

 
     
 
       
  
 
 
Vročiti: 
- Uradu za finance in računovodstvo, 
- Uradu za gospodarske dejavnosti, okolje in promet, 
- Službi za investicije. 

 


